

| <div><div><span><span>روزنامهٔ</span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><div>مخبر</div></div></div></div><div>ایران</div></div> |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>امدّیّاز</b>                                                                                                                                    |  |
|                                                                                                                                                    |  |
| ۴ ورزشی                                                                                                                                            |  |

یونفرادینا در حضور دروازمان ایرانی خود ششمین برد فصل را

کسب کرد و از بحران خارج شد.

امیر عابدزاده پس از پایسان کار تیم ملی ایران در جام جهانی و بازگشت به اسپانیا، در یک مسابقه مقابل بورگوس نیمکت‌نشین بود، اما پس از آن در تمام بازی‌های یونفرادینا به میدان رفت و دیشب هم در ترکیب این تیم برابر ویرتال B قرار گرفت.

عابدزاده که در ۱۴ مسابقهٔ این فصل لالیگا ۲ اسپانیا سه بار

## خروج یاران عابدزاده از گزینه‌های سقوط

دروازه خود را بسته نگه داشته بود، در تقابل شب گذشته برابر ویرتال B یک بار دروازش را باز شده دید-د ولی در نهایت با پیروزی تیمش و جشن در مقابل تماشاگران خودی زمین را ترک کرد.

تیم فوتبال یونفرادینا در حالی که در چارچوب دیدارهای هفته بیست و دوم لالیگا۲ اسپانیا در ورزشگاه ال تورالین مقابل تیم رده دوازدهمی ویرتال B قرار گرفت که امیر-عابدزاده برای

پرسپولیس چطور قهرمان نیم‌فصل شد؟

پانزدهمین بار در ترکیب تیمش حضور داشت و علی‌رغم اینکه توانست کلین‌شیت کند، یک برد را تجربه کرد. یونفرادینا در وقت‌های اضافه نیمه اول روی ریباند یک پرتاب اوت از سمت چپ زمین و شوت محکم زمینی سرخیو لورانو که با دفع ناقص عابدزاده همراه شد، دروازه خود مقابل ویرتال B را باز شده دید ولی در نیمه دوم توانست دو گل بزند و در نهایت به پیروزی دو بر یک در این مسابقه خانگی دست یافت.

در خط حمله یک زوج و حتی جانشین خوب برای لوکادیا داشته باشد در هفته چهارم لیگ شیخ دیاباته را جذب کرد. بازیکنی که تا هفته نهم طول کشید برای پرسپولیس بازی کند و قبل از آغاز هفته دوازدهم مجدداً تا پایان نیم‌فصل اول مصدوم شد. درحقیقت تا آلان شیخ بدترین خرید این فصل پرسپولیس بوده که یک نیم‌فصل فرصت دارد تا این ناکامی و شاید بدیاری خود را جبران کند.

**روزهای پر حاشیه پرسپولیس در تعطیلات**

تعطیلات ۵۰ روزه لیگ به‌خاطر مسابقات جام‌جهانی برای پرسپولیس خوب سپری نشد. اگرچه آنها اولین تیمی بودند که بدون ملی‌وشان استارت زدند اما در ادامه با حواشی زیادی مواجه شدند. مصدومیت سرلک، بازی گل‌حمدهی به حواشکن، اعصاب‌ تعدادی از بازیکنان قدیمی تیم به‌خاطر کسر ۵ درصد قرارداده، لوو چند بازی تدارکاتی به‌خاطر نبود زمین با کیفیت و البته اعصاب‌ تعدادی از بازیکنان تیم، مصدومیت دوباره شیخ دیاباته در بازی دوستانه با سپاهان، ترک ناگهانی کشور توسط یورگن لوکادیا در فاصله ۲۸ ساعت مانده به دربی… اتفاقاتی بود که باعث شد سرخوشان ادامه لیگ را در شرایط ایده‌آلی آغاز نکنند.

**گولسبانی ناچر پرسپولیس در دربی**

پرسپولیس در شرایطی دربی پایتخت را به‌عنوان اولین بازی بعد از تعطیلات آغاز کرد که بازیکنان هر دو تیم به شوک رفتن لوکادیا بودند. حتی یحیی گل‌حمدهی که حالا دیگر مربی کم‌ تجربه‌ای نیست، در واکنش به این اقدام لوکادیا مانده بود که چه بگوید و چطور تیمش را جمع کند. در هر صورت پرسپولیس در دربی حاضر شد و یک گل به پاس شش افتاد اما شرایط بد روحی سرخوشان باعث شد این تیم بازی برده را دو بر یک عقب بيفتد. چه‌بسا اگر این نتیجه تا پایان حفظ می‌شد پرسپولیس وارد بحران شده بود اما مدافع باکیفیت و گلزنی چون



را با جذب یک مهاجم کارآمد حل کند. اگرچه کمی دیر این اتفاق افتاد و یورگن لوکادیا در هفته اول لیگ قراردادش را با پرسپولیس امضا کرد. سرخوشان در هفته اول و دوم لیگ بدون اینکه بتوانند گلی به‌ثمر برسانند مقابل ذوب‌آهن و فولاد به تساوی دست یافتند و از هفته سوم بود که خرید هلندی به ترکیب سرخوشان راه پیدا کرد و پرسپولیس در این هفته آلومینیوم را در اراک با گل میلاد سرلک برد. بعد از این بازی بود که بردهای پرسپولیس شروع شد و لوکادیا تبدیل شد به بهترین گلزن و تاثیرگذارترین بازیکن تیمش. در ادامه گل‌حمدهی برای اینکه

داشت و به این خاطر هم یک فصل بدون جام را بعد از ۵ سال قهرمانی بی در پی در لیگ برتر، سپری کرد. درواقع می‌توان گفت گل‌حمدهی خیلی به‌موقع فهمید که پرسپولیس برای تکرار موفقیت‌هایش نیاز به بازیکنان بزرگ، چه از نظر اخلاقی و چه فنی دارد. حتی در کادرفنی هم تغییرات یحیی به‌موقع بود و او با جذب مربیان خارجی فکری نو را به تمرینات و بازی‌های تیمش اضافه کرد.

**خرید به موقع لوکادیا**

پرسپولیس در تابستان همه توان خود را گذاشت تا مشکل گلزنی‌اش

نیم‌فصل اول لیگ برتر به پایان رسید و پرسپولیس توانست با روندی خوب و کسب ۳۲ امتیاز قهرمانی نیم‌فصل را به دست آورد. شاید بتوان گفت پرسپولیس شایسته‌ترین تیم برای کسب این عنوان بود از این جهت که کمترین نوسان را در بازی‌ها داشت. درواقع رمز موفقیت پرسپولیس تا اینجا یک همین ثباتی است که در نتیجه‌گیری داشته است. شاگردان یحیی گل‌حمدهی در نیم‌فصل سیری شده فقط یک باخت را در کارنامه داشتند که آن هم مقابل تراکتور در ورزشگاه آزادی بود. بازی که سرخوشان بیشتر اسیر حواشی‌ای شدند که در رختکن تیم‌شان اتفاق افتاد. به هرحال تیمی که ۹ برد و ۵ تساوی در ۱۵ بازی کسب می‌کند نشان می‌دهد که روند رویه رشد با کمترین نوسان را داشته است. پرداختن به اینکه در تابستان و نیم‌فصل سیری شده چه اتفاقاتی رخ داد که پرسپولیس نیم‌فصل را با صدرنشینی به پایان رساند، می‌تواند جالب توجه باشد.

**خانه‌تکانی در تابستان جواب داد**

یکی از تیم‌هایی که بیشترین تغییرات را در تابستان داشت پرسپولیس بود. از کادرفنی گرفته که یحیی گل‌حمدهی تصمیم گرفت سه دستیار ایرانی‌اش را کنار گذاشته و سه مربی خارجی به خدمت بگيرد تا تغییرات عمده در بازیکنان. علیرضا بیرانوند، گئورگی گولسبانی، مرتضی پورعلی‌گنجی، دانیال اسماعیلی‌فر، سعید صادقی، سروش رفیعی، سینا اسدیگی، یورگن لوکادیا، شیخ دیاباته و تعدادی بازیکنان جوان، نفراتی بودند که در تابستان به این تیم پیوستند و از این جهت تیم گل‌حمدهی به نوعی نسبت به فصل گذشته دگرگون شد. بازیکنان نامبرده اکثراً عملکرد خیلی خوبی در نیم‌فصل سپری شده داشتند و می‌شود گفت خریدهای خیلی خوبی برای این تیم بودند. برخلاف سالال گذشته که پرسپولیس خریدهای معمولی در نقل‌وانقالات تابستانی و زمستانی

### ⚔ اخبار کوتاه

### چندبازیکن نفت مسجدسلیمان در آستانه جدایی

پس از قعرنشینی نفت مسجدسلیمان در نیم‌فصل اول چند بازیکن این تیم قصد سامان نریمان‌ جهان‌ هافبک تبریزی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان در نیم‌فصل دوم لیگ برتر برای این تیم بازی نخواهد کرد. این بازیکن بعد از توافق با مسئولان این باشگاه در نهایت از جمع مسجدسلیمانی‌ها جدا شد تا راهی تیم دیگری شود.

چند بازیکن دیگر نفت مسجدسلیمان مثل پیمان رنجبری، علی محسن‌زاده، رضا دهقانی و سعید کریمی درصدد جدایی از جمع فتنی‌ها هستند و قصد ندارند همکاری‌شان را با این تیم ادامه دهند.

↗

### احتمال غیبت حدادی در پنجره ششم انتخابی جام جهانی

ملی پوش بسکتبال کشورمان احتمالاً ششمین پنجره انتخابی جام جهانی را از دست خواهد داد.

حامد حدادی کاپیتان تیم ملی بسکتبال کشورمان که در لیگ چین از ناحیه آستیل پا دچار مصدومیت شده بود امروز تحت عمل جراحی قرار می‌گیرد.

حدادی به احتمال زیاد و با شرایط به وجود آمده پنجره ششم انتخابی جام جهانی را از دست خواهد داد.

در چارچوب پنجره ششم انتخابی جام جهانی، تیم ملی بسکتبال ایران ۴ اسفندماه به مصاف ژاپن می‌رود و ۷ اسفندماه هم با چین دیدار می‌کند.

کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران همراه با سیچون در لیگ چین حضور دارد و در آخرین بازی نیز همراه با این تیم در ۱۹ دقیقه بازی، آمار ۱۳ امتیاز، ۱۰ ریباند و ۷ پاس منجر به گل را ثبت کرد.

↗

### فوت آخرین حریف جهان پهلوان تختی

آخرین حریف جهان پهلوان تختی در فانی را وداع گفت. داوود ایوب آخرین حریف جهان پهلوان غلامرضا تختی که به علت مشکلات کلیوی در بیمارستان مدرس تهران بستری بود، صبح شنبه در سن ۷۵ سالگی دار فانی را وداع گفت. زنده‌یاد ایوب که کشتی‌گیر وزن ۱۰۰+ کیلو بود، در اولین دوره مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا در سال ۱۹۸۳ در تهران به مدال طلای سنگین وزن دست یافت. او در سال ۱۳۵۲ در هر دو رشته آزاد و فرنگی قهرمان کشور شد. ایوب پس از ۵ سال دوری از کشتی، در سال ۱۳۶۲ بار دیگر به صحنه مسابقات برگشت و قهرمان کشور در سنگین وزن فرنگی شد. شنبه ۱۷ دی‌ماه پنجاه و پنجمین سالگرد درگذشت جهان پهلوان غلامرضا تختی اسطوره پهلوانی ایران بوده است.

↗

### بامحکومیت حمایت از نام جعلی؛ اعتراض فدراسیون ایران به‌فیفا؛ «خلیج فارس» نامی اصیل و تاریخی است

فدراسیون فوتبال نسبت به استفاده از عنوانی مجعول برای رقابت های کشورهای عرب به فیفا اعتراض خواهد کرد. فدراسیون فوتبال اعلام کرد: در پی استفاده از واژهای مجعول به جای عنوان تاریخی خلیج همیشه فارس در رقابت‌های جام ملت‌های کشورهای عربی، فدراسیون فوتبال ضمن تأکید بر مفاهیم عمیق خلیج فارس، این عنوان برجای مانده از کهن ترین منابع تاریخی، اعتراض رسمی جامعه فوتبال و ملت ایران را به این موضوع به فدراسیون جهانی فوتبال ابراز می‌دارد. روشن است که خلیج فارس، نامی اصیل و تاریخی است که از سالیان دور و به صورت مستمر در همه زبان‌ها و ادبیات جهانی استفاده شده و در اطلس‌های دربردارنده نقشه‌های کهن و نقشه‌های تاریخی هم به صورت کامل با این عنوان از آن یاد شده است. بر این اساس، سوابق متقن و استوار اسناد مربوطه جهت تصحیح روندهای ناصواب خلاف عرف بین المللی در سال‌های آتی، توسط فدراسیون فوتبال ایران به فیفا ارسال خواهد شد.



یکشنبه ۱۸ دی ۱۴۰۱ ■ شماره۳۵۹۵

### ⚔ یادداشت

## اشتباهاتی که از ساپینتو سر زد

استقلال‌ها هر هفته ترکیب های مختلف و بازیکنان متفاوتی را در ترکیب تیمشان می بینند که نشان می دهد پس از گذشت یک نیم فصل از لیگ برتر ریکاردو ساپینتو هنوز ترکیب اصلی تیم خود را نشناخته است. ترکیب خط دفاعی آبی ها از ابتدای فصل بارها تغییر کرده است. ابتدا از دفاع سه نفره شروع شد و پس از آن به ترکیب عارف غامی و سیلوا رسید. به مرور محمدحسین مرامند و پس از آن سیاوش یزدانی به ترکیب اضافه شد. ساپینتو تا نیمکت نشین کردن ملایم صالح حرانی و به کار گرفتن یامگای گلزن در دفاع راست آن شالایی همیشگی را از حرانی گرفت. به مرور او را به سمت چپ برد که انجام هم ناگوار نشان داد. تغییرات زیاد در خط هافبک و استفاده از بازیکنان مختلفی چون روزهی چشمی، سعید مهری، آرش رضاونده مهدی مهدی پور، زبیر نیکف نفس و… نشان می داد که این سرمربی پرتغالی هنوز بازیکنان خود را نشناخته است. خط حمله نیز از ابتدای فصل چند فوروارد را جایجا کرده و هنوز نتوانسته مهاجم اصلی خود را پیدا کند. لازمه قهرمان شدن در لیگ برتر به دست آوردن هر چه سریع‌تر ترکیب اصلی تیم است که بنظر نمی رسد این سرمربی توانایی این کار را داشته باشد.

**لجبازی با بازیکنان**

یکی از خلاق ترین هافبک های لیگ برتر که فصل گذشته نیز کیفیت بالای خود به نمایش گذاشت عزیزبک آملوف ازبک است که ریکاردو ساپینتو حتی حاضر نشد یک بازی از او استفاده کند. این لجبازی عجیب که دوش در چشم استقلال رفت تا روز پابانی نیم فصل این ادامه داشت و بنظر می رسد اگر ساپینتو ماندگار باشد باید منتظر خروج قطعی آملوف باشیم. لجبازی های ساپینتو به حدی است که در روزی که آرش رضاونده به دلیل مصدومیت و سعید مهری به علت محرومیت نمی توانستند استقلال را مقابل مس همراهی کنند، ساپینتو باز هم از آملوف در ترکیب ثابت تیمش استفاده نکرداین اتفاق در حالی رقم خورده که استقلال در میانه زمین همچنان ضعف محسوسی دارد به هر حال همین مسئله باعث شد تا هواداران استقلال در فضای مجازی به ساپینتو انتقاد داشته باشند و میدان ندانن او به آملوف را یک نوع لجبازی سرمربی با بازیکن عنوان کنند. چرا که به اعتقاد هواداران استقلال حداقل آملوف در روز غیبت این دو بازیکن مصدوم و محروم می توانست برای استقلال ثابت بازی کند.

**درگیری‌هایی که تمرکز را از نیم گرفت**

جر و بحث های بی مورد در کنار زمین- اعتراضات بیش از حد و درگیری با کادرفنی حریفان عواملی بوده اند که باعث شدند تمرکز از کادرفنی و بازیکنان استقلال در طول مسابقات گرفته شود. آرامش یک سرمربی در کنار زمین به بازیکنان نیز منتقل می شود و آن ها با راحتی بیشتری کار خود را پیش می برند. در طول نیم فصلی که از لیگ برتر پشت سر گذاشتیم پرخاش و عصیانیت را در چهره بازیکنان استقلال می دیدیم که نشان از روح ناآرام آن‌ها داشت شرایطی که برگرفته از سرمربی تیم‌شان بوده است. همین درگیری ها و اعتراضات عجیب او باعث شد استقلال چند هفته از وجود او در کنار زمین بی بهره باشد که دقیقاً در همان دیدار ها نیز بیشترین امتیازات را از دست دادند.یک سرمربی وقتی رختکن تیمش را از دست بدهد یعنی همه چیز را از دست داده است. حالا هم به نظر می رسد ادامه کار استقلال با این مربی به صلاح این تیم نخواهد بود، ساپینتو همه چیز را از دست دادن چو رختکن تیمش دیگر او را نمی خواهد.

## عذرخواهی رسمی بازیکن ملوان از آقامیش!

بازیکن ملوان در خصوص درگیری با بازیکن حریف توضیحاتی ارائه داد و اعلام کرد که این موارد در فوتبال اجتناب ناپذیر است. ملوان اترلی در هفته پانزدهم برد مهمی به دست آورد و مقابل نفت مسجدسلیمان به پیروزی یک بر صفر رسید. مسعود زائر کاظمین در خصوص این بازی و سه امتیاز ارزشمندی که ملوان در برابر نفت مسجدسلیمان کسب کرد به خبرنگاران ما گفت: خدا را شکر که بازیکنان هر دو تیم به سلامت از این زمین خارج شدند، باز هم خدا را شاکرم که در این دیدار حساس و شش امتیازی، توانستیم نفت مسجد سلیمان را شکست دهیم و حاشیه امنی برای تیممان ایجاد کنیم، اما می‌دانیم هنوز هیچ چیز تمام نشده و در ادامه فصل بازی‌ها سخت‌تر خواهد شد. امیدوارم نیم فصل دوم را بر قدرت شروع کنیم و در نهایت ملوان را در لیگ برتر نگهداریم. وی در مورد عملکرد خودش در این دیدار و موقعیت تک به تکی که در دقایق پایانی از دست داد، اظهار داشت: بعد از پنج، شش بازی که نیمکت نشین بودم در این بازی در ترکیب قرار گرفتم، خوشحالم که پس از چند هفته توانستم خودم را ثابت کنم و جواب اعتماد آقای زارع را بدهم. موقعیت ملوان مهم‌تر از بازی کردن یا گلزنی هر بازیکنی است، کیفیت چمن ورزشگاه در این بازی به بازیکنان این اجازه را نمی‌داد که ضربات آخر را به خوبی روانه دروازه حریف کنند. وینگر ملوان در خصوص درگیری با میثم نقی زاده افزود: آقا میثم بزرگ ما است و به خاطر درگیری‌ای که بین ما وجود آمد، بین دو نیمه از ایشان عذرخواهی کردم. بازیکن حریف در حین پرتاب اوت، توپ از دستش افتاد و من فکر کردم داور خطای پرتاب اوت بازیکن حریف را با نفع ما اعلام کرده است. به همین خاطر می‌خواستم که بازی را آغاز کنم اما میثم نقی‌زاده با یک برخورد مانع از این کار شد و تنش جزئی بین ما اتفاق افتاد. همانطور که گفتیم از او عذر خواهی کردم، به هر حال این درگیری ها در فوتبال اجتناب ناپذیر است.



### ⚔ گزارش

## وضعیت لیگ برتری‌ها در پایان نیم فصل اول

بازی عقب مانده دارد، می‌تواند با زدن دو گل بهترین خط حمله لیگ برتر را در نیم فصل اول به نام خود کند.بیکان تهران با ۷ گل زده بدترین خط حمله لیگ برتر را دارد. مس رفسنجان با ۴ گل خورده بهترین خط دفاع لیگ برتر را در نیم فصل دارد و نفت مسجدسلیمان با ۳۵ گل خورده بدترین خط دفاعی در لیگ برتر را به خود اختصاص داده است. پرسپولیس با ۹ برد رکورددار بیشترین تعداد برد در لیگ می باشد و تیم‌های مس کرمان، نفت آبادان و نفت مسجدسلیمان با ۲ رد کمترین تعداد برد را دارند. پرسپولیس با ۳۲ امتیاز به عنوان قهرمان نیم فصل اول لیگ برتر شناخته شد و بدون تردید آنها لیاقت قهرمانی در نیم فصل را داشتند،آن‌ها فصل را با دو تساوی مقابل ذوب‌آهن و فولاد شروع کردند و هر چه به پایان فصل رسیدند با ثبات در ترکیب و تاکتیک خود به بهترین نسخه خود رسیدند. زیداسی با ۲۷ امتیاز در تیره دوم قرار گرفتند، آنها با هزینته‌های زیاد سعی در جبران فصل های قبل خود را داشتند، اما آنها هیچ وقت به ثبات نرسیدند. گل گهر سیرجان در بدترین موقع فصل می توانست به صدر جدول برسند با باخت مقابل پرسپولیس این موقعیت را از دست دادند، هر چند آنها با بردن بازی عقب افتاده می توانند به امتیازی صدرنشین برسند. استقلال به عنوان قهرمان فصل گذشته تیمی بدون ثبات بود که از امتیازات میزبانی خود بهره چندان‌ی نبرد و تیمی که قبل از جام جهانی بهترین تیم لیگ بود، بعد از تغییر مدیریت و جام جهانی دیگر نفسانی از تیم قبل را نداشت و بنظر این حواشی ادامه دار باشد.

■ **مجبئی‌اصسانی**

استقلال ساپینتو همچنان روند نزولی را طی می کند. آن ها نه گل میزند و نه خوب بازی می کنند. آبی پوشان در ادامه عملکرد ضعیف و دور از انتظار خود در برابر تراکتور با یک نمایش افشاج دو بر صفر شکست خوردند و فاصله شان با صدر جدول بیشتر شد. نکته ای که در این دیدار هواداران این تیم را آذیت می کرد عملکرد ضعیف برخی از بازیکنان بود که حتی از دادن یک پاس ساده نیز ناتوان بودند. واکنش ها به این نوع بازی در فضای هواداری استقلال با توجه به سابقه داشتن چوین موضوعی در سال های قبل تأمل برانگیز است. برخی از هواداران معتقدند که بازیکنان در زمین کم کاری می کنند تا زیر پای ساپینتو را خالی کنند و گزینه مصود نظر خود را به عنوان سرمربی در تیم ببینند. این اتفاق اگر واقعیت داشته باشد یک رسوایی بزرگ برای بازیکنانی است که پول میلیاردی می گیرند و ذره ای اخلاق حرفه ای ندارند. البته قبول کردن چنین صحبتی دشوار است و اثبات آن تا زیر پای ساپینتو را خالی کنند و گزینه مصود نظر خود را به عنوان سرمربی در تیم ببینند. این اتفاق اگر واقعیت داشته باشد یک رسوایی بزرگ برای بازیکنانی است که پول میلیاردی می گیرند و ذره ای اخلاق حرفه ای ندارند. البته قبول کردن چنین صحبتی دشوار است و اثبات آن تا زیر پای ساپینتو را خالی کنند و گزینه مصود نظر خود را به عنوان سرمربی در تیم ببینند. این اتفاق اگر واقعیت داشته باشد یک رسوایی بزرگ برای بازیکنانی است که پول میلیاردی می گیرند و ذره ای اخلاق حرفه ای نیست اما چیزی که در زمین از برخی نفرات دیدیم نشان می دهد چنین ادعایی نمی تواند دور از ذهن باشد.

باید تانسف خود به حال چنین افرادی که ذره ای به حال هواداران فکر نمی کنند، نمی دانند که هوادار با برد و باخت این تیم زندگی می کند. اگر ببرد هفته اش را ساخته و اگر ببازد تمام هفته را با ناراحتی سپری می کند. پیرانهی که روزی بر تن بزرگای چون ناصر حجازی، منصور پورحیدری، علی جباری و… بوده نباید چنین بی حرمت شود که بازیکنی بخواهد برای رسیدن به اهداف خود چنین رفتاری را در زمین داشته باشد.

### ⚔ گزارش

## وضعیت لیگ برتری‌ها در پایان نیم فصل اول

■ **محسن بهره‌دار**

لیگ برتر فوتبال ایران نیم فصل اول خود را با دیدار استقلال و تراکتورسازی به پایان رساند، هر چند هنوز یک دیدار عقب مانده بین تیم‌های آل‌مینیوم و گل گهر سیرجان که به دلیل وضعیت جوی عقب مانده است، باقی مانده است. لیگ برتر این فصل از ۲۱ مرداد ماه آغاز شد و در ۱۶ دیماه به پایان رسید و ما قصد داریم در این گزارش به وضعیت تیم های لیگ برتری بپردازیم. ملوان و مس کرمان با صعود از لیگ دسته اول به لیگ برتر صعود کردند که بازی‌های خود را ی‌سا تزلزل آغاز کردند و رفته رفته در بازی به انسجام خاصی رسیدند.آنها فوتبال خوبی به نمایش گذاشته و اما با کمبود تجربه روبرو بودند و همین مشکل برای تمام تیم‌های لیگ برتری شده وجود داشته است.ملوان و مس با ۱۵ و ۱۱ امتیاز در رده های ۱۳و۱۴ جدول قرار دارند.

شاید از روز نخست حدس زدن تیم‌های انتهایی جدول زیاد سخت نبود، زیرا دو تیم صنعت نفت و نفت مسجدسلیمان آخرین تیم‌هایی بودند که تمرینات خود را شروع کردند و آنها یکی دو بار سرمربیان خود را تغییر دادند.نفت مسجدسلیمان اوایل فصل بازی های عالی انجام می داد که بعد از باخت به پرسپولیس دچار مشکل شدند و نفت آبادان هم در یک نیم فصل حتی یک برد در خانه بدست نیاورد.نفت آبادان و نفت مسجدسلیمان با ۱۰و۹ امتیاز در رده‌های ۱۵و۱۶ جدول رده‌بندی و مدعی اول سقوط می باشند. سپاهان اسفهان با ۲۱ گل زده بهترین خط حمله لیگ برتر را دارد و تیم گل گهر که ۲۰ گل زده دارد و یک